
  

 
 

 

Čj. LOM/2022/ÚOL-3336 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 

 

DODÁVKY TECHNICKÝCH PLYNŮ PRO LOM PRAHA s.p. (2022) 
 

Zadavatel: 

LOM PRAHA s.p.,  

Jednající:    Ing. Martin Šusta, ředitel pro obchod a logistiku 

Sídlo:     Tiskařská 270/8, Praha 10, Malešice, PSČ 108 00 

IČ:     00000515 

DIČ:     CZ00000515 

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

 

Kontaktní osoba zadavatele pro výběrové řízení: 

Jméno a příjmení:  Kateřina Sklenářová 

Pozice u zadavatele:  Specialista veřejných zakázek  

Telefon:   +420 296 505 387 / + 420 724 374 786 

Email:    katerina.sklenarova@lompraha.cz 

 

 

Zadavatel oznamuje svůj úmysl zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s výše uvedeným 

názvem a tímto Vás vyzývá k podání nabídky v této veřejné zakázce. 

 

Tato veřejná zakázka není zadávacím řízením dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), jedná se o výběrové 

řízení dle výjimky v souladu s ust. § 31 zákona. Nejedná se o zadávací řízení ve smyslu ust. 

§ 3 zákona. 

 

Nabídku v tomto výběrovém řízení je oprávněn předložit účastník řízení sám nebo společně 

s jedním či více jinými dodavateli. Účastník řízení je oprávněn plnit předmět této veřejné 

zakázky prostřednictvím subdodavatelů; v takovém případě však odpovídá zadavateli, jako 

by předmět této veřejné zakázky plnil sám. 

 

1. INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky:  DODÁVKY TECHNICKÝCH PLYNŮ PRO LOM 

PRAHA s.p. 

Druh zadávacího řízení:  veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky:  dodávky 

Limit veřejné zakázky: 2.000.000,- Kč 

Rozdělení zakázky na části:  ano 

Prohlídka místa plnění: ne 

mailto:katerina.sklenarova@lompraha.cz


strana 2 z 9 

 

Výsledek zadávacího řízení:  rámcová kupní a nájemní smlouva 

Doba trvání smluvního vztahu: 3 roky od nabytí účinnosti dohody nebo do vyčerpání 

finančního částky 

Kód CPV:  24110000-8   Průmyslové plyny 

Předpokládaná hodnota zakázky: 

1. část: 1.800.000,- Kč 

2. část: 200.000,- Kč 

 

2. PŘEDMĚT A ÚČEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky technických plynů a služeb s tím spojených včetně 

servisních služeb. Seznam požadovaných technických plynů spolu s podrobnou specifikací a 

předpokládaným odběrem balení je přílohou č. 1 a přílohou č. 2 této Výzvy.   

 

Z důvodu dodávky dvou druhů konzistence zadavatel rozdělil seznam technických plynů na 

dvě části: 1. Technické plyny dodávané v tlakových lahvích a svazcích a 2. Technické 

plyny stáčené do vlastních nádob. Technické plyny uvedené v části 1 budou dodávány 

v obalech ve vlastnictví dodavatele a s maximálním datem dodání do 2 pracovních dní od 

písemného potvrzení přijetí objednávky. Technické plyny uvedené v části 2 budou stáčeny 

v sídle nebo na provozovně zadavatele do nádob ve vlastnictví zadavatele s dodáním do 

následujícího dne do 10:00 hodin od písemného potvrzení přijetí objednávky. Zadavatel bude 

vždy objednávat na základě aktuální potřeby, tak aby byl zajištěn plynulý provoz. Zadavatel 

požaduje testy ke konkrétním lahvím na vyžádání od dodavatele, 

 

Servisní služby bude účastník řízení poskytovat zdarma a maximálně do dvou pracovních dní 

od zaslání požadavku zadavatele na tyto služby.  

 

Technické plyny budou dodávány s aktuálními bezpečnostními listy výrobce, které splňují 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1272/2008, o klasifikaci, označování a balení 

látek (nařízení CLP), v platném znění a chemické legislativy. Vzor etikety tlakové lahve (dále 

také „obaly a svazky“) bude označen dle normy ČSN EN 1089-3 (07 8500). 

 

Zadavatel požaduje po vybraném dodavateli webovou aplikaci, která umožní kontrolu a 

evidenci tlakových lahví. Webová aplikace umožní pomocí čárového kódu na tlakových 

lahvích sledovat jejich rozmístění, přesnou analýzu plynu, funkčnost a životnost.   

 

Dodací podmínky 

Zadavatel požaduje dodání technických plynů do sídla nebo provozovny zadavatelem dle 

dodací podmínky DDP INCOTERMS 2020. Dodavatel odebere vratné obaly a svazky v síle 

nebo provozovně dle dodací podmínky EXW INCOTERMS 2020. Plnění dodacích podmínek 

může být vlastní dopravou dodavatele, případně formou poddodavatele. Tyto dodací 

podmínky jsou pro dodavatele závazné a není oprávněn je jakkoliv měnit.  

 

3. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel požaduje, aby místem dodání bylo sídlo nebo provozovny zadavatele: 

 LOM PRAHA s.p., Tiskařská 270/8, PSČ 108 00, Praha 10 Malešice; 

 LOM PRAHA s.p., Toužimská 1058, PSČ 197 03, Praha 9 Kbely; 



strana 3 z 9 

 

 LOM PRAHA s.p., CLV, letiště Pardubice, Pražská 100, PSČ 530 06, Pardubice – 

Popkovice nebo 

 LOM PRAHA s.p., Letiště Přerov, Na letišti 406/147, PSČ 750 02 Bochoř. 

Doprava technických plynů ve vratných obalech a svazcích bude plněna dle dodací podmínky 

DDP INCOTERMS 2020. 

Konkrétní místo dodání bude uvedeno v objednávce. 

 

Dodavatel odebere vratné obaly a svazky v sídle nebo provozovně zadavatele: 

 LOM PRAHA s.p., Tiskařská 270/8, PSČ 108 00, Praha 10 Malešice; 

 LOM PRAHA s.p., Toužimská 1058, PSČ 197 03, Praha 9 Kbely; 

 LOM PRAHA s.p., CLV, letiště Pardubice, Pražská 100, PSČ 530 06, Pardubice – 

Popkovice nebo 

 LOM PRAHA s.p., Letiště Přerov, Na letišti 406/147, PSČ 750 02 Bochoř. 

Odebrání vratných obalů a svazků v sídle nebo provozovně zadavatele bude plněna dle dodací 

podmínky EXW INCOTERMS 2020. 

Konkrétní místo odběru vratných obalů a svazků bude uvedeno v objednávce. 

 

Doba dodání technických plynů uvedených v části 1 je maximálně do dvou pracovních dní od 

písemného přijetí objednávky dodavatelem. Pro technické plyny uvedené v části 2 je termín 

dodání nejpozději do následujícího dne do 10:00 hodin od písemného přijetí objednávky 

dodavatelem.  

 

4. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Zadavatel požaduje ve lhůtě pro podání nabídek prokázání splnění kvalifikace v rozsahu: 

 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence; 

 Příslušné oprávnění k podnikání, zejména výpis z živnostenského rejstříku, přičemž 

živnost musí odpovídat předmětu plnění výběrového řízení, například Výroba 

nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických směsí a prodej 

chemických látek a chemických směsí klasifikovaných jako vysoce toxické a toxické; 

Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyn. 

 Čestné prohlášení, vzor čestného prohlášení je přílohou č. 3 této Výzvy, o tom, že 

účastník řízení nemá v České republice nebo v zemi sídla: 

o splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

o v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek ve vztahu ke spotřební 

dani a  

o není v likvidaci, nebo nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla 

vůči němu nucena správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné 

situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

Pravost a stáří dokladů: 

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. 

Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů předkládají účastníci v prosté kopii. 

Zadavatel je však oprávněn po vítězném účastníku řízení požadovat předložení originálů či 

úředně ověřených kopií těchto dokladů před uzavřením smlouvy k nahlédnutí. 

 



strana 4 z 9 

 

5. VYUŽITÍ PODDODAVATELE 

V případě, že účastník řízení hodlá při plnění veřejné zakázky využít poddodavatele, je 

povinen ve své nabídce  

a) určit části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, nebo 

b) předložit seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi řízení známi a uvést, 

kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit.  

 

Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni v nabídce vybraného dodavatele a/nebo po 

doručení oznámení o výběru dodavatele dle předchozího odstavce a kteří se následně mají 

zapojit do plnění veřejné zakázky (rámcové dohody), musí být vybraným dodavatelem 

zadavateli identifikováni, a to minimálně 5 (pět) pracovních dnů před zahájením plnění 

veřejné zakázky daným poddodavatelem. 

 

Výše uvedená pravidla pro identifikaci poddodavatele platí i pro poddodavatele v dalších 

úrovních dodavatelského řetězce. 

 

6. NABÍDKOVÁ CENA 

Účastník řízení doplní své nabídkové ceny do seznamu technických plynů, který tvoří přílohu 

č. 1 a přílohu č. 2 této Výzvy, a to následujícím způsobem: 

 

1) Technické plyny dodávané v tlakových lahvích a svazcích 

Účastník řízení musí doplnit nabídkovou cenu v CZK bez DPH u všech plynů uvedených 

v příloze č. 1 Seznam technických plynů dodávaných v tlakových lahvích a svazcích (dále jen 

„seznam“). Přičemž celkovou nabídkovou cenu tvoří součet všech dílčích nabídkových cen 

technických plynů v tomto seznamu. Tato celková nabídková cena bude hodnocena s váhou 

příslušného dílčího kritéria uvedeného v bodě 7 této Výzvy. Účastník řízení také uvede cenu 

nájmu jedné (1) tlakové lahve za jeden (1) rok. Tento roční nájem bude hodnocen dle 

váhového ohodnocení uvedeného v bodě 7 této Výzvy. Dále bude uvedena cena poplatků, 

dopravy a ostatních cen nájmů. 

 

2) Technické plyny stáčené do vlastních nádob 

Účastník řízení musí doplnit nabídkovou cenu v CZK bez DPH u plynu uvedeného v příloze 

č. 2 Seznam technických plynů stáčených do vlastních nádob. Tato nabídková cena bude 

hodnocena. Součástí seznamu technických plynů bude vyplněná tabulka dopravy a poplatků. 

 

Veškeré údaje a hodnoty nabídkové ceny včetně všech dílčích cen a souvisejících cenových 

údajů je účastník řízení povinen uvést v návrhu smlouvy.  

 

Uvedené nabídkové ceny jsou ceny nejvýše přípustné, tyto budou platné po celou dobu trvání 

smlouvy a budou zahrnovat veškeré poplatky a veškeré další náklady spojené s plněním 

veřejné zakázky až do jejího úplného splnění.  

 

7. KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídkové ceny podané na jednotlivé části veřejné zakázky budou zadavatelem posuzovány 

a hodnoceny samostatně. Hodnotícími kritérii veřejné zakázky jsou: 

 



strana 5 z 9 

 

Pro 1. část veřejné zakázky ekonomická výhodnost složená z následujících dílčích 

kritérií: 

 

a) Nabídková cena technických plynů     váha  60% 

V rámci tohoto dílčího kritéria bude posuzován součet všech dílčích nabídkových cen 

technických plynů bez DPH uvedených v příloze č. 1 této Výzvy.  

 

b) Výše ročního nájemného za 1 tlakovou láhev   váha  30 % 

V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude hodnocena nabídnutá cena v CZK bez DPH 

za výši ročního nájemného za jednu tlakovou láhev, která je vyplněná účastníkem řízení 

v příloze č. 1 této Výzvy. 

 

c) Funkčnost webové aplikace      váha  10 % 

V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude hodnocena funkčnost webové aplikace, 

jednoduchost a efektivita. 

 

Hodnocení nabídek bude provedeno bodovací metodou. Pro výsledné hodnocení nabídek 

bude použita bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé nabídnuté části veřejné 

zakázky bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné 

nabídky v rámci dílčího kritéria.  

a) V dílčím hodnotícím kritériu „nabídková cena“, získá nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou bez DPH 100 bodů. Každá další hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, 

která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě 

hodnocené nabídky.  

b) V dílčím kritériu „výše ročního nájemného“ získá nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou bez DPH 100 bodů. Každá další hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, 

která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě 

hodnocené nabídky. 

c) V dílčím kritériu „funkčnost webové aplikace“ získá nabídka s nejvíce uživatelsky 

přívětivým ovládáním 100 bodů. Každá další hodnocená nabídka získá bodovou 

hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvíce vyhovující nabídky 

k hodnotě hodnocené nabídky. 

 

Pro 2. část veřejné zakázky ekonomická výhodnost – nejnižší nabídková cena.  

V rámci tohoto dílčího kritéria bude posuzována nabídková cena technického plynu bez 

DPH uvedených v příloze č. 2 této Výzvy.  

 

V rámci hodnocení jednotlivých nabídek veřejné zakázky, bude zadavatel postupovat tak, že 

stanoví pořadí nabídek od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší 

nabídkovou cenou veřejné zakázky. Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka 

obsahující nejnižší nabídkovou cenu. 

 

Postup při shodě nabídkových cen 

V případě shody nabídkových cen v nabídkách, které se umístily po provedeném hodnocení 

na prvním místě, určí zadavatel vítěznou nabídku losem. Losování bude probíhat v souladu se 

zásadami uvedených v § 6 odst. 1 a 2 zákona. Účastnit se losování mají právo účastníci řízení, 

jejichž nabídek se losování týká. O termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 

3 pracovní dny před losováním.  

 

Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě 

neveřejné. Otevírání nabídek proběhne v souladu s § 109 zákona. 



strana 6 z 9 

 

 

8. NÁVRH SMLOUVY 

Účastník řízení ve své nabídce předloží návrh smlouvy. 

 

Zadavatel uzavře smlouvu na jednotlivé části veřejné zakázky s jedním (1) vítězným 

účastníkem řízení. V případě, že nabídka účastníka řízení bude vyhodnocena jako 

nejvýhodnější pro obě části veřejné zakázky, zadavatel uzavře s tímto účastníkem řízení jednu 

smlouvu na obě části veřejné zakázky.  

 

 

Návrh smlouvy předložený účastníkem řízení v jeho nabídce v rámci tohoto výběrového 

řízení musí obsahovat veškeré obchodní podmínky ve znění uvedeném v zadávacích 

podmínkách. Tyto obchodní podmínky jsou pro účastníka řízení závazné.  

 

Přílohou smlouvy musí být Seznam technických plynů tvořící přílohu č. 1 anebo přílohu č. 2 

této Výzvy podle toho, na kterou část veřejné zakázky účastník řízení podává cenovou 

nabídku. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo připomínkovat návrh smlouvy předložený účastníkem řízení 

v rámci výběrového řízení.  

Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění či požadavky 

zadavatele, uvedené v zadávacích podmínkách na tuto veřejnou zakázku. Předložený návrh 

smlouvy účastníkem řízení musí po obsahové i formální stránce bezvýhradně odpovídat 

veškerým zadávacím podmínkám této veřejné zakázky i dalšímu obsahu nabídky účastníka 

řízení s tím však, že účastník řízení je oprávněn předložit návrh smlouvy obsahující pro 

zadavatele výhodnější podmínky. 

 

Níže uvedené podmínky jsou pro dodavatele výběrového řízení závazné a musí být 

zapracovány do smlouvy: 

 Dodavatel v průběhu platnosti smlouvy bezplatně umožní elektronické individuální 

sledování obalového konta (lahví, obalů a svazků) podle jednotlivých provozoven 

odběratele. Každý obal bude opatřen jedinečným čárkovým kódem, který bude 

skenován pomocí čtečky při každé manipulaci během dodávek odběrateli a vracení 

obalů dodavateli tak, aby stav obalového konta byl pro zadavatele přehledný.  

 V případě, že dodavatel nedodrží lhůtu definovanou v článku 3 této Výzvy, zaplatí 

zadavateli za každý jednotlivý případ prodlení smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za 

každý den prodlení, maximálně však 20% z ceny nedodaných dodávek technických 

plynů.  

 Při prodlení s úhradou peněžitého plnění uhradí zadavatel dodavateli úrok z prodlení 

ve výši stanovené obecně závazným právním předpisem.  

 Fakturace bude probíhat v závislosti na každé realizované dodávce.  

 Faktura – daňový doklad vystavený dodavatelem musí mít veškeré náležitosti 

daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a 

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vše v platném znění s uvedením čísla 

objednávky, čísla smlouvy, množství, jednotka, cena v korunách českých (CZK) bez 

DPH, a výše DPH a celková částka k úhradě. Faktura je splatná do 30 dnů od doručení 

faktury zadavateli.  

 Nebude-li dodavatelem vystavená faktura obsahovat výše uvedené náležitosti, nebo 

je bude uvádět chybně, nebo bude fakturováno vadné plnění, je zadavatel oprávněn 



strana 7 z 9 

 

vrátit ji dodavateli k přepracování ve lhůtě splatnosti. Ve vrácené faktuře zadavatel 

vyznačí důvod jejího vrácení. Po doručení opravené nebo nově vystavené faktury běží 

nová lhůta splatnosti. Dnem úhrady se rozumí den, ve kterém byla příslušná částka 

odepsána z účtu zadavatele ve prospěch účtu dodavatele. 

 Uvedené nabídkové ceny jsou ceny nejvýše přípustné, tyto budou platné po celou 

dobu trvání smlouvy a budou zahrnovat veškeré poplatky a veškeré další náklady 

spojené s plněním veřejné zakázky až do jejího úplného splnění.  

 Zadavatel požaduje, aby dodavatel upozornil zadavatele na dodávky (den, konkrétní 

hodina), a to nejpozději den předem, doručil technické plyny přímo do požadované 

provozovny uvedené v článku 3 této Výzvy a zadávací dokumentace. Dodavatel 

odpovídal za bezpečnou přepravu a manipulaci se zbožím během přepravy a 

dodržoval předpisy týkající se přepravy plynu, zvláště pravidla bezpečnosti práce a 

provozní pravidla včetně ČSN 07 8304. 

 Technické plyny budou dodávány v souladu s aktuálními bezpečnostními listy 

výrobce zboží, které splňují Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 

1272/2008, o klasifikace, označování a balení látek (nařízení CLP), v platném znění 

a chemické legislativy. Vzor etikety tlakové lahve bude označen dle normy ČSN EN 

1089-3. 

 Dodávky technických plynů budou realizovány v pracovní dny pondělí až čtvrtek od 

07:30 do 14:30 a v pátek od 07:30 do 13:00 hodin. 

 Smlouva se musí řídit českým právním řádem.  

 Bude-li smlouva odkazovat na všeobecné obchodní podmínky dodavatele, musí být 

součástí její přílohy.  

 Dodavatel je oprávněn nabídnout zadavateli obchodní a platební podmínky pro 

zadavatele výhodnější.  

 Smlouva bude platná a účinná po dobu 3 let, platnost nabývá dnem podpisu té smluvní 

strany, která jí podepíše jako poslední a účinnost od uveřejnění v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů, nebo do vyčerpání stanoveného finančního limitu, podle toho, 

co nastane dříve. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí zadavatel.  

 Jakékoliv změny či doplnění smlouvy je možné činit výhradně formou písemných a 

číselně označených dodatků ke smlouvě schválených oběma smluvními stranami.  

 Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dva 

obdrží zadavatel a jeden dodavatel.  

 

9. DALŠÍ PRÁVA A POŽADAVKY ZADAVATELE 

Změna podmínek, zrušení výběrového řízení 

Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 

- prodloužit lhůtu pro podání nabídek, a to i bez uvedení důvodů, 

- měnit podmínky této výzvy včetně jejích příloh ve lhůtě pro podání nabídek s tím,  

že s ohledem na druh změny bude případně lhůta pro podání nabídek přiměřeně 

prodloužena; změnu podmínek odešle zadavatel všem vyzvaným účastníkům řízení, 

- zrušit toto výběrové řízení až do doby uzavření smlouvy, a to i bez uvedení důvodu. 

 

Uzavření smlouvy 

Zadavatel stanoví tyto závazné podmínky: 

- předložením nabídky účastníka řízení zadavateli není smlouva uzavřena, 

- předložením smlouvy zadavatelem účastníkovi řízení není smlouva uzavřena, 



strana 8 z 9 

 

- o vítězi tohoto výběrového řízení rozhodne zadavatel a toto své rozhodnutí odešle 

všem účastníkům řízení, kteří předložili nabídky v tomto výběrovém řízení a současně 

nebyli vyloučeni, 

- vítězný účastník řízení je povinen poskytnout zadavateli požadovanou součinnost k 

tomu, aby byla smlouva uzavřena v souladu s návrhem smlouvy předloženým 

zadavatelem a případně se zadavatelem následně dohodnutými změnami; neučiní-li 

tak vítěz bezodkladně, může zadavatel uzavřít smlouvu s účastníkem řízení, který se 

umístil jako druhý v pořadí, přičemž tento účastník řízení je povinen poskytnout 

zadavateli součinnost za stejných podmínek. 

 

 Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 

- vítězný účastník řízení je povinen předložit bezodkladně zadavateli návrh smlouvy v 

papírové formě podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka řízení, 

přičemž takovýto návrh smlouvy musí být v souladu s podanou nabídkou účastníka 

řízení; zadavatel si vyhrazuje právo jednat o návrhu smlouvy předloženém vítězným 

účastníkem řízení a upřesnit jeho konečné znění, v případě, že vítězný účastník řízení 

do 2 (dvou) pracovních dnů ode dne, kdy mu byly doručeny připomínky zadavatele 

k návrhu smlouvy, nepředloží nový návrh smlouvy respektující připomínky 

zadavatele, vyhrazuje si zadavatel právo oslovit dodavatele, který se umístil jako druhý 

v pořadí; v takovém případě se použije obdobně na druhého účastníka řízení povinnost 

účastníka řízení předložit návrh smlouvy, právo zadavatele o návrhu smlouvy jednat a 

vznést k návrhu smlouvy připomínky a následky nepředložení návrhu smlouvy 

respektující připomínky zadavatele, 

- využít jen část předložené nabídky, 

- neuzavřít smlouvu s žádným z účastníků řízení. 

 

Další práva: 
Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 

- nevracet poskytovatelům podané nabídky, 

- neposkytovat náhradu nákladů, které poskytovatel vynaloží na účast v tomto 

výběrovém řízení. 

 

10. POŽADAVKY ZADAVATELE NA FORMU A OBSAH NABÍDKY 

 Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.  

 Nabídka musí být v elektronické podobě dobře čitelná. 

 Nabídka a veškeré v ní zařazené doklady požadované zadavatelem a touto Výzvou 

musí být podepsány dodavatelem, resp. statutárním orgánem dodavatele či 

prokuristou. V případě podepsání nabídky jinou osobou je k nabídce nutné přiložit 

zmocnění této osoby k zastupování dodavatele opatřené úředně ověřeným podpisem 

dodavatele, resp. jeho statutárního orgánu. 

 Požadovaný obsah nabídky: 

Krycí list nabídky – vzor příloha č. 4 

Doklady k prokázání kvalifikace – viz článek 4 této Výzvy 

Čestné prohlášení – vzor příloha č. 3 

Vyplněný seznam technických plynů pro 1. část – příloha č. 1 anebo 

Vyplněný seznam technických plynů pro 2. část – příloha č. 2 

Návrh smlouvy – viz článek 8 této Výzvy 

 



strana 9 z 9 

 

11. LHŮTA A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky musí být podány nejpozději 23.3.2022, 10:00 hodin. 

Nabídku je možné podat pouze v elektronické podobě prostřednictvím profilu zadavatele 

https://zakazky.lompraha.cz/. Manuál pro dodavatele naleznete na internetové stránce: 

https://zakazky.lompraha.cz/. 

 

Nabídky, které nebudou doručeny ve stanovené lhůtě, nebudou do výběrového řízení 

zařazeny. Za okamžik podání nabídky se považuje její doručení prostřednictvím výše 

uvedeného profilu zadavatele. Na nabídky doručené jiným způsobem než prostřednictvím 

elektronického nástroje nebo po stanoveném termínu, bude nahlíženo, jako kdyby 

nebyly podány! 

 

Podáním nabídky účastník řízení potvrzuje, že je oprávněn zadavateli sdělit všechny 

informace v ní obsažené a odpovídá za všechny důsledky nepravdivosti takového tvrzení. 

 

12. PŘÍLOHY 

Příloha č. 1 – Seznam technických plynů pro 1. část 

Příloha č. 2 – Seznam technických plynů pro 2. část 

Příloha č. 3 – Vzor čestného prohlášení 

Příloha č. 4 – Krycí list nabídky 

 

 

 

V Praze dne ………………… 

 

             

 

 
LOM PRAHA s.p. 

Ing. Martin Šusta 

ředitel pro obchod a logistiku 

                  


		2022-03-10T14:59:31+0100
	Martin Šusta




